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PROTOKÓŁ NR 18/2015 ZARZĄDU POWIATU W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM 

BO.0022.14.2015 

 

PROTOKÓŁ NR  18/2015 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim 

w dniu 23 kwietnia 2015r.  

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie protokołu. 

4. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia. 

5. Tematy: 

5.1. Wniosek Koła Łowieckiego Nr 2 „ZDRÓJ” w Ciechocinku o wsparcie finansowe organizacji 

obchodów 90-lecia Koła poprzez sfinansowanie zakupu medali okolicznościowych – zajęcie 

stanowiska. 

5.2. Wniosek Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Aleksandrowskiego o zakup ubrań ochronnych  

i obuwia ochronnego dla strażników – zajęcie stanowiska. 

5.3. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania z efektów pracy 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim – Organizatora rodzinnej 

pieczy zastępczej, w 2014 roku.  

5.4. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za rok 

2014 dla Powiatu Aleksandrowskiego. 

5.5. Aneks do porozumienia z dnia 12 maja 2014r. w sprawie przyjęcia dzieci oraz warunków ich 

pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dzieci umieszczonych w rodzinie 

zastępczej. 

5.6. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji Zarządu Powiatu  

w Aleksandrowie Kujawskim z realizacji Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego za rok 2014. 

5.7. Pismo Kapelmistrza Orkiestr Dętych o pomoc w sfinansowaniu zakupu sprzętu muzycznego  

w postaci specjalistycznej kamizelki dla sekcji marszowej Młodzieżowej Orkiestry Dętej  

w Wagańcu – zajęcie stanowiska. 

5.8. Wniosek Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu z dnia 21 marca 2015r. 

5.9. Projekt umowy z Gminą Waganiec w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na realizację zadania pn. „Utwardzenie ciągu pieszego 

w ciągu drogi powiatowej Nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo w miejscowości Zbrachlin  

na długości ok. 50 mb.”. 

5.10. Aneks do umowy zawartej z VENLO Spółka z o.o. z siedzibą Bolechowice z dnia 16 kwietnia 

2015r. na „Budowę Centrum Dydaktycznego przy Zespole Szkół Nr 1 w Aleksandrowie 

Kujawskim”. 

5.11. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim o wszczęcie 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na organizację i przeprowadzenie szkoleń 

dla osób bezrobotnych – zajęcie stanowiska. 

5.12. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego 

na sprzedaż ośmiu działek budowlanych położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy  

ul. Wyspiańskiego – po prawej stronie ulicy ora pięciu działek budowlanych położonych  

w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego – po lewej stronie ulicy, stanowiących 

własność Powiatu Aleksandrowskiego. 
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5.13. Projekt umowy z Gminą Aleksandrów Kujawski w sprawie udzielenia pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na realizację zadania pn. „Remont 

nawierzchni masą bitumiczną drogi powiatowej Nr 2530C Zduny – Opoki wraz z utwardzeniem 

nawierzchni pod zatoką autobusową – 0,7 km”. 

5.14. Pismo z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Bądkowie w sprawie dofinansowanie druku 

200 szt. książeczek o bezpieczeństwie w ruchu drogowym – zajęcie stanowiska. 

 

6. Sprawy różne. 

7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad. 1. 

Pan Dariusz Wochna Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu  

w Aleksandrowie Kujawskim. Witam członków Zarządu Powiatu, Wicestarostę pana Wojciecha 

Marjańskiego, członka Zarządu pana Lotfi Mansoura, panią Skarbnik.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 10:00. 

 

 

Ad. 2. 

Pan Dariusz Wochna – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie 

Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały. 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Ad 3. 

Pan Dariusz Wochna  – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 17/2015 z posiedzenia Zarządu 

Powiatu z dnia 16 kwietnia 2015r. 

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 17/2015  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 16 kwietnia 2015r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez 

czytania. 

 

Przebieg głosowania:  Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 17/2015  z posiedzenia 

Zarządu Powiatu z dnia 16 kwietnia 2015r. 

 

 

Ad 4. 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. 

Proponuję uzupełnić porządek o punkt 5.14.: 

5.14. Pismo z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Bądkowie w sprawie dofinansowanie druku 

200 szt. książeczek o bezpieczeństwie w ruchu drogowym – zajęcie stanowiska. 

Czy są inne wnioski o zmianę porządku? Nie widzę.  

Kto jest za przyjęciem dzisiejszego porządku posiedzenia wraz z uzupełnieniem o punkt 5.14.? 

Dziękuję. 
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Zarząd Powiatu, przyjął porządek posiedzenia.  

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.1. Wniosek Koła Łowieckiego Nr 2 „ZDRÓJ” w Ciechocinku o wsparcie finansowe 

organizacji obchodów 90-lecia Koła poprzez sfinansowanie zakupu medali 

okolicznościowych – zajęcie stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.1. Wniosek Koła Łowieckiego Nr 2 „ZDRÓJ” 

w Ciechocinku o wsparcie finansowe organizacji obchodów 90-lecia Koła poprzez sfinansowanie 

zakupu medali okolicznościowych. Obchody jubileuszu Koła zaplanowane są na 5 września 2015r. 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu 18 lutego 2015r. zapoznał się z wnioskiem Koła Łowieckiego Nr 2 

„Zdrój” w Ciechocinku o przyznanie środków finansowych na organizację obchodów jubileuszu 

90-lecia Koła Łowieckiego i postanowił podjąć decyzję co do wsparcia rzeczowego 

przedsięwzięcia po doprecyzowaniu wniosku. Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego 

doprecyzował wniosek, wnosi o sfinansowanie zakupu medali okolicznościowych w kwocie 

1.650zł. Nie jestem przeciwny wsparciu Koła ale kwota 1.650zł wydaje mi się za wysoka. 

Proszę o opinie członków Zarządu Powiatu. 

 

Pan Wojciech Marjański – tak jak pan Starosta mówił wniosek Koła Łowieckiego Nr 2 „Zdrój” 

rozpatrywaliśmy w lutym i postanowiliśmy, że decyzję podejmiemy po doprecyzowaniu oczekiwań 

Koła co do wysokości środków, proponowanej formy  przekazania oraz zakresu wsparcia. 

Odbyliśmy z panem Sekretarzem spotkanie z przedstawicielami Koła i poinformowaliśmy, że 

Zarząd może udzielić wsparcia jedynie rzeczowego poprzez zakup np. medali, pucharów. Jest 

odpowiedź. Co do kwoty nie składaliśmy żadnych deklaracji. Myślę, że każde wsparcie będzie 

docenione przez członków Koła.  

 

Pan Dariusz Wochna – proponowałbym przeznaczyć na ten cel ok. 1.000zł. Z jakich środków 

moglibyśmy sfinansować ten zakup? 

 

Pani Dorota Sobierajska - ze środków przeznaczonych na promocję powiatu. 

 

Pan Dariusz Wochna – czy w poprzednich latach Zarząd Powiatu udzielał takiego wsparcia?  

 

Pan Wojciech Marjański – nie. Na sesji było pytanie jak to się stało, że wniosek taki był 

rozpatrywany. Każdy ma możliwość wystąpić o takie wsparcie. Akurat to Koło Łowieckie obchodzi 

jubileusz 90-lecia i wystąpiło o wsparcie. Musimy brać pod uwagę to, że z podobnymi wnioskami 

mogą wystąpić inne koła łowieckie. 

 

Pan Dariusz Wochna – Koło ciechocińskie dość prężnie działa i obchodzi jubileusz 90-lecia. 

Dlatego uważam, że warto wesprzeć obchody jubileuszu poprzez zakup medali. 

 



4 
 

PROTOKÓŁ NR 18/2015 ZARZĄDU POWIATU W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM 

Pan Wojciech Marjański – w Ciechocinku są dwa koła tj. Koło Łowieckie Nr 1 „Wiarus” 

obejmujące teren Nieszawy i sięga aż pod Lubanie  i Koło Łowieckie Nr 2 „Zdrój”, które obejmuje 

teren od Otłoczyna, Wołszewo.  

 

Pan Dariusz Wochna – czy są inne propozycje? Nie widzę. Proponuję sfinansować zakup medali 

okolicznościowych do kwoty 1.000zł ze środków przeznaczonych na promocję powiatu. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, w związku z obchodami 90-lecia Koła Łowieckiego Nr 2 „ZDRÓJ”  

w Ciechocinku, postanowił sfinansować zakup medali okolicznościowych do kwoty 1.000zł  

z środków przeznaczonych na promocję powiatu. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 15 kwietnia 2015r. 

znak: GN.Gś.6150.1.2.2015 wraz wnioskiem Koła Łowieckiego Nr 2 „ZDRÓJ” w Ciechocinku  

o wsparcie finansowe organizacji obchodów 90-lecia Koła poprzez sfinansowanie zakupu medali 

okolicznościowych, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.2. Wniosek Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Aleksandrowskiego o zakup ubrań 

ochronnych i obuwia ochronnego dla strażników – zajęcie stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.2. Wniosek Społecznej Straży Rybackiej 

Powiatu Aleksandrowskiego o zakup ubrań ochronnych i obuwia ochronnego dla strażników. 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 13 listopada 2014r. zapoznał się z wnioskiem Społecznej 

Straży Rybackiej w Aleksandrowie Kujawskim o zabezpieczenie w budżecie powiatu na 2015 rok 

środków z przeznaczeniem na dofinansowanie Społecznej Straży Rybackiej i postanowił rozważyć 

możliwość zakupu ubrań ochronnych i obuwia ochronnego dla strażników w trakcie roku 

budżetowego 2015. W związku z powyższym, Naczelnik Wydziału Geodezji ponownie przedkłada 

wniosek Społecznej Straży Rybackiej z dnia 5 listopada 2014r. celem jego rozpatrzenia. Komendant 

Społecznej Straży Rybackiej wnosi o dofinansowanie zakupu ubrań ochronnych dla strażników – 6 

szt. i obuwia ochronnego – 6 par w kwocie 3.000zł. W budżecie nie mamy zabezpieczonych 

środków na ten cel.  

 

Pani Dorota Sobierajska – dotychczas Społeczna Straż Rybacka otrzymywała wsparcie finansowe 

poprzez zakup kart do telefonów i raz było dofinansowanie zakupu silnika do łodzi. 

 

Pan Dariusz Wochna – z jakich środków moglibyśmy wesprzeć zakup ubrań dla Straży? 

 

Pani Dorota Sobierajska –  ze środków Starostwa Powiatowego. 

 

Pan Dariusz Wochna – otwieram dyskusję. Nie jestem przeciwny udzieleniu wsparcia. Jaka jest 

opinia członków Zarządu Powiatu. 
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Pan Lotfi Mansour – uważam, że warto wspierać takie jednostki. Kwestia tylko w jakiej kwocie. 

 

Pan Dariusz Wochna – uważam, że ok. 1.000zł moglibyśmy przeznaczyć na ten cel. Wniosek jest 

o 3.000zł.  

 

Pan Lotfi Mansour – ilu jest strażników? 

 

Pan Wojciech Marjański – nie wiem. Wniosek jest o dofinansowanie zakupu 6szt. ubrań 

ochronnych i 6 par butów ochronnych. 

 

Pan Dariusz Wochna – proponuję sfinansować zakup ubrań ochronnych i obuwia ochronnego dla 

strażników Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Aleksandrowskiego do kwoty 1.000zł ze środków 

Starostwa Powiatowego. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił sfinansować zakup ubrań ochronnych i obuwia ochronnego dla 

strażników Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Aleksandrowskiego do kwoty 1.000zł  

ze środków Starostwa Powiatowego. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 15 kwietnia 2015r. 

znak: GN.Gś.6176.5.1.2014.2015 wraz wnioskiem Społecznej Straży Rybackiej Powiatu 

Aleksandrowskiego o zakup ubrań ochronnych i obuwia ochronnego dla strażników, stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.3. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania z efektów pracy 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim – Organizatora 

rodzinnej pieczy zastępczej, w 2014 roku.  

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.3. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

przyjęcia sprawozdania z efektów pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie 

Kujawskim – Organizatora rodzinnej pieczy zastępczej, w 2014 roku.  

Zgodnie z ustawą o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim przedłożyło sprawozdanie z efektów pracy PCPR – 

Organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w 2014r. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu  

w sprawie przyjęcia sprawozdania z efektów pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Aleksandrowie Kujawskim – Organizatora rodzinnej pieczy zastępczej, w 2014 roku i wnieść pod 

obrady Rady Powiatu.  

Kto jest za? Dziękuję. 
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Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania z 

efektów pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim – 

Organizatora rodzinnej pieczy zastępczej, w 2014 roku i postanowił wnieść pod obrady Rady 

Powiatu.  

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 

21 kwietnia 2015r. znak: PŚ.032.6.2.2015 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie 

przyjęcia sprawozdania z efektów pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie 

Kujawskim – Organizatora rodzinnej pieczy zastępczej, w 2014 roku, stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

 

Ad 5.4. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej 

za rok 2014 dla Powiatu Aleksandrowskiego. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.4. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2014 dla Powiatu Aleksandrowskiego. 

Zgodnie z ustawą o pomocy społecznej organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego  

w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej przygotowuje ocenę zasobów 

pomocy społecznej i przedstawia co roku do 30 kwietnia Radzie Powiatu. W związku  

z powyższym, pani Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie 

Kujawskim przedłożyła ocenę zasobów pomocy społecznej, które obejmują w szczególności 

infrastrukturę, kadrę, organizacje pozarządowe i nakłady finansowe na zadania pomocy społecznej 

w powiecie.  Ocena zasobów pomocy społecznej wraz z rekomendacjami jest podstawą do 

planowania budżetu powiatu na rok następny.   

Czy są jeszcze pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu 

w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2014 dla Powiatu 

Aleksandrowskiego i wnieść pod obrady Rady Powiatu.  

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia oceny zasobów 

pomocy społecznej za rok 2014 dla Powiatu Aleksandrowskiego i postanowił wnieść pod obrady 

Rady Powiatu.  

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 

21 kwietnia 2015r. znak: PI.034.6.3.2015 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie 

przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2014 dla Powiatu Aleksandrowskiego, stanowi 

załącznik do protokołu. 
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Ad 5.5. Aneks do porozumienia z dnia 12 maja 2014r. w sprawie przyjęcia dzieci oraz 

warunków ich pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dzieci umieszczonych 

w rodzinie zastępczej. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.5. Aneks do porozumienia z dnia 12 maja 

2014r. w sprawie przyjęcia dzieci oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na opiekę  

i wychowanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej. 

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim przedkłada 

aneks do porozumienia z Gminą Miasto Włocławek z dnia 12 maja 2014r. w sprawie przyjęcia 

dzieci oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dzieci 

umieszczonych w rodzinie zastępczej. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć z Gminą Miasto Włocławek aneks do 

porozumienia z dnia 12 maja 2014r. w sprawie przyjęcia dzieci oraz warunków ich pobytu  

i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć z Gminą Miasto Włocławek aneks do porozumienia z dnia  

12 maja 2014r. w sprawie przyjęcia dzieci oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na 

opiekę i wychowanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było.  

 

 

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 

21 kwietnia 2015r. znak: PŚ.072.2.7.4.2015 wraz z aneksem do porozumienia z dnia  

12 maja 2014r. w sprawie przyjęcia dzieci oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na 

opiekę i wychowanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.6. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji Zarządu Powiatu  

w Aleksandrowie Kujawskim z realizacji Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego za rok 2014. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.6. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

przyjęcia informacji Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z realizacji Powiatowego 

Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego za rok 2014. 

Proszę pana Wicestarostę o zreferowanie tematu. 

 

Pan Wojciech Marjański – zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie Narodowego 

Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego samorząd powiatowy został zobligowany do 

opracowania, realizacji, koordynowania i monitorowania Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na lata 2011 – 2015. Powiatowy Program Ochrony Zdrowia Psychicznego został 

przyjęty uchwałą Rady Powiatu nr X/136/2011 z dnia 28 września 2011r. Zgodnie z tą uchwałą 

Zarząd Powiatu zobligowany jest do corocznego składania Radzie Powiatu informacji z realizacji 

programu.  



8 
 

PROTOKÓŁ NR 18/2015 ZARZĄDU POWIATU W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM 

We wtorek odbyło się posiedzenie powiatowego zespołu ds. opracowania i koordynowania 

realizacji „Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2011 – 2015”, który 

powołany został przez Zarząd Powiatu. Działania są rozległe i liczne. Niestety, niektóre założenia, 

które pociągały skutki finansowe nie zostały zrealizowane. To co było możliwe, co nie generuje 

dodatkowych kosztów zostało zrealizowane. Rok 2015 to ostatni rok funkcjonowania programu. 

Program ten jest realizowany przez nasze jednostki organizacyjne tj. Powiatowy Szpital  

w Aleksandrowie Kujawskim, Samodzielny Publiczny Zakład Leczniczo – Opiekuńczy  

w Raciążku, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim, Dom Pomocy 

Społecznej w Zakrzewie, Poradnię Psychologiczno – Pedagogiczną w Aleksandrowie Kujawskim. 

Na posiedzeniu Zespołu padały sugestie, żeby powstało centrum całodobowe. Myślę, że nie stać nas 

na to.  

 

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji Zarządu Powiatu w Aleksandrowie 

Kujawskim z realizacji Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego za rok 2014  

i wnieść pod obrady Rady Powiatu.  

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji 

Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z realizacji Powiatowego Programu Ochrony 

Zdrowia Psychicznego za rok 2014 i postanowił wnieść pod obrady Rady Powiatu.  

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 21 kwietnia 2015r. 

znak: PS.8010.1.1.2015 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji 

Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z realizacji Powiatowego Programu Ochrony 

Zdrowia Psychicznego za rok 2014., stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.7. Pismo Kapelmistrza Orkiestr Dętych o pomoc w sfinansowaniu zakupu sprzętu 

muzycznego w postaci specjalistycznej kamizelki dla sekcji marszowej Młodzieżowej 

Orkiestry Dętej w Wagańcu – zajęcie stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.7. Pismo Kapelmistrza Orkiestr Dętych  

o pomoc w sfinansowaniu zakupu sprzętu muzycznego w postaci specjalistycznej kamizelki dla 

sekcji marszowej Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Wagańcu. 

Kapelmistrz Orkiestr Dętych zwraca się o pomoc w sfinansowaniu zakupu sprzętu muzycznego  

w postaci specjalistycznej kamizelki dla sekcji marszowej Młodzieżowej Orkiestry Dętej  

w Wagańcu. Młodzieżowa Orkiestra Dęta w Wagańcu nie tylko reprezentuje Gminę Waganiec, ale 

bierze również udział w imprezach organizowanych na szczeblu powiatowym i wojewódzkim. 

Proponuję sfinansować zakup sprzętu muzycznego w postaci specjalistycznej kamizelki dla sekcji 

marszowej Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Wagańcu do kwoty 1.000zł ze środków 

przeznaczonych na promocję powiatu. Czy są pytania, uwagi, inne propozycje? Nie widzę. 

Kto jest za? Dziękuję. 
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Zarząd Powiatu, na wniosek Kapelmistrza Orkiestr Dętych, postanowił sfinansować zakup sprzętu 

muzycznego w postaci specjalistycznej kamizelki dla sekcji marszowej Młodzieżowej Orkiestry 

Dętej w Wagańcu do kwoty 1.000zł ze środków przeznaczonych na promocję powiatu. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 21 kwietnia 2015r. 

znak: PS.0533.15.2015 wraz pismem Kapelmistrza Orkiestr Dętych z dnia 17 kwietnia 2015r.           

o pomoc w sfinansowaniu zakupu sprzętu muzycznego w postaci specjalistycznej kamizelki dla 

sekcji marszowej Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Wagańcu, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.8. Wniosek Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu z dnia 21 marca 2015r. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.8. Wniosek Komisji Polityki Społecznej Rady 

Powiatu z dnia 21 marca 2015r. 

Komisja wnioskuje o opracowanie informatora imprez kulturalnych o charakterze i zasięgu 

ponadgminnym realizowanych w 2015 roku w poszczególnych miastach i gminach Powiatu 

Aleksandrowskiego. 

Proponuję przyjąć do realizacji wniosek Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu z dnia 21 marca 

2015r. i wystąpić do samorządów gminnych o informację o organizowanych w 2015r. imprezach 

kulturalnych, o charakterze i zasięgu ponadgminnym,  celem zamieszczenia na stronie internetowej 

powiatu. Informator wydany w formie papierowej byłby zbyt kosztowny.  

 

Pan Wojciech Marjański – wszyscy organizatorzy poszczególnych imprez nie po to je robią, żeby 

nie reklamować ich i promować. Dlatego uważam, że wystarczy na stronie internetowej powiatu 

umieścić taką zbiorczą informację o kalendarzu imprez kulturalnych w poszczególnych gminach, 

żeby mieszkańcy powiatu mogli łatwiej dotrzeć do tych informacji i wybrać imprezy, które ich 

interesują. 

 

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi, inne propozycje? Nie widzę. Kto jest za moim 

wnioskiem? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, przyjął do realizacji wniosek Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu z dnia  

21 marca 2015r. i postanowił wystąpić do samorządów gminnych o informację  

o organizowanych w 2015r. imprezach kulturalnych, o charakterze i zasięgu ponadgminnym,  celem 

zamieszczenia na stronie internetowej powiatu. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Wniosek Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu z dnia 21 marca 2015r., stanowi załącznik do 

protokołu. 
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Ad 5.9. Projekt umowy z Gminą Waganiec w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na realizację zadania pn. „Utwardzenie 

ciągu pieszego w ciągu drogi powiatowej Nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo w miejscowości 

Zbrachlin na długości ok. 50 mb.”. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.9. Projekt umowy z Gminą Waganiec  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu 

na realizację zadania pn. „Utwardzenie ciągu pieszego w ciągu drogi powiatowej Nr 2603C 

Ciechocinek – Siutkowo w miejscowości Zbrachlin na długości ok. 50 mb.”. 

Przedmiotem umowy jest udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 

Aleksandrowskiemu na realizację zadania pn. „Utwardzenie ciągu pieszego w ciągu drogi 

powiatowej Nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo w miejscowości Zbrachlin na długości ok. 50 mb.”. 

To jest efekt naszych rozmów z wójtami gmin i burmistrzami miast. Założenia nasze dot. remontów 

dróg zostały zatwierdzone i przyjęte do budżetu powiatu na ostatniej sesji Rady Powiatu. Teraz 

musimy zawrzeć z poszczególnymi gminami umowy dot. udzielenia powiatowi dotacji na realizację 

przedsięwzięcia, które było wcześniej uzgodnione.   

Przedłożony projekt umowy był analizowany przez obie strony, wniesione były poprawki, które 

zaakceptowaliśmy. Gmina Waganiec zobowiązuje się udzielić z budżetu gminy dotacji w kwocie 

3.000zł. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych jest w trakcie przygotowywania dokumentacji.  

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę z Gminą Waganiec w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na 

realizację zadania pn. „Utwardzenie ciągu pieszego w ciągu drogi powiatowej Nr 2603C 

Ciechocinek – Siutkowo w miejscowości Zbrachlin na długości ok. 50 mb.”. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę z Gminą Waganiec w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na realizację zadania  

pn. „Utwardzenie ciągu pieszego w ciągu drogi powiatowej Nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo  

w miejscowości Zbrachlin na długości ok. 50 mb.”. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Kierownika Biura ds. Rozwoju Powiatu z dnia 22 kwietnia 2015r. znak: RI.031.2.2015 wraz 

z projektem umowy z Gminą Waganiec w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na realizację zadania pn. „Utwardzenie ciągu pieszego w 

ciągu drogi powiatowej Nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo w miejscowości Zbrachlin  

na długości ok. 50 mb.”, stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 5.10. Aneks do umowy zawartej z VENLO Spółka z o.o. z siedzibą Bolechowice z dnia  

16 kwietnia 2015r. na „Budowę Centrum Dydaktycznego przy Zespole Szkół Nr 1  

w Aleksandrowie Kujawskim”. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.10. Aneks do umowy zawartej z VENLO 

Spółka z o.o. z siedzibą Bolechowice z dnia 16 kwietnia 2015r. na „Budowę Centrum 

Dydaktycznego przy Zespole Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim”. 

Firma Venlo Sp. z o.o. z Bolechowic wystąpiła o zmianę podwykonawcy w zakresie wykonania 

instalacji ogrzewania w szklarni z Spawex s.c. Zbigniew Piwowarczyk, Zofia Piwowarczyk  

ul. Rydla 2H, 32-700 Bochnia na „KON-SPAW Usługi Spawalnicze Ryszard Laskowski Biała 

Panieńska 58, 62-574 Grochowy.  

W związku z powyższym proponuję zawrzeć aneks do umowy zawartej z VENLO Spółka z o.o.  

z siedzibą Bolechowice z dnia 16 kwietnia 2015r. na „Budowę Centrum Dydaktycznego przy 

Zespole Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim” dot. zmiany wykonawcy instalacji centralnego 

ogrzewania w szklarni. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć aneks do umowy zawartej z VENLO Spółka z o.o.  

z siedzibą Bolechowice z dnia 16 kwietnia 2015r. na „Budowę Centrum Dydaktycznego przy 

Zespole Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim” dot. zmiany wykonawcy instalacji centralnego 

ogrzewania w szklarni. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Kierownika Biura ds. Rozwoju Powiatu z dnia 22 kwietnia 2015r. znak: Rz.272.2.1.2015 

wraz z projektem aneksu do umowy zawartej z VENLO Spółka z o.o. z siedzibą Bolechowice  

z dnia 16 kwietnia 2015r. na „Budowę Centrum Dydaktycznego przy Zespole Szkół Nr 1  

w Aleksandrowie Kujawskim”, stanowią załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.11. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim  

o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na organizację  

i przeprowadzenie szkoleń dla osób bezrobotnych – zajęcie stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.11. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Aleksandrowie Kujawskim o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na organizację i przeprowadzenie szkoleń dla osób bezrobotnych. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na wszczęcie postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego przez Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim na organizację i przeprowadzenie 

szkoleń dla osób bezrobotnych tj.: część I – „Profesjonalny sprzedawca – obsługa kas fiskalnych, 

terminali płatności płatniczych, obsługa komputera i fakturowanie”, część II – szkolenie „Kierowca 

wózków jezdniowych z napędem silnikowym”, część III – szkolenie „Operator maszyn 

budowlanych”, część IV – szkolenie „Opiekun osób starszych i niepełnosprawnych z modułem 

języka niemieckiego”. 
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Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, wyraził zgodę wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w 

trybie przetargu nieograniczonego przez Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Aleksandrowie Kujawskim na organizację i przeprowadzenie szkoleń dla osób bezrobotnych tj.: 

1) część I – „Profesjonalny sprzedawca – obsługa kas fiskalnych, terminali płatności płatniczych, 

obsługa komputera i fakturowanie”. 

2) część II – szkolenie „Kierowca wózków jezdniowych z napędem silnikowym”, 

3) część III – szkolenie „Operator maszyn budowlanych”, 

4) część IV – szkolenie „Opiekun osób starszych i niepełnosprawnych z modułem języka 

niemieckiego”. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Kierownika Biura ds. Rozwoju Powiatu z dnia 22 kwietnia 2015r. znak: Rz.276.5.2015 wraz 

z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim o wszczęcie 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na organizację i przeprowadzenie szkoleń dla 

osób bezrobotnych, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.12. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż ośmiu działek budowlanych położonych w Aleksandrowie 

Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego – po prawej stronie ulicy ora pięciu działek 

budowlanych położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego – po lewej 

stronie ulicy, stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.12. Projekt uchwały Zarządu Powiatu  

w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż ośmiu działek 

budowlanych położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego – po prawej stronie 

ulicy oraz pięciu działek budowlanych położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy  

ul. Wyspiańskiego – po lewej stronie ulicy, stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego. 

Mamy spory kłopot ze sprzedażą tych działek. Część z nich została sprzedana, pozostało osiem 

działek po prawej stronie ulicy Wyspiańskiego i pięć po lewej stronie ulicy. Został zaktualizowany 

operat szacunkowy tych działek i proponuję ogłosić przetarg na ich zbycie. Zobaczymy jakie będzie 

zainteresowanie ich nabyciem.   

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie ogłoszenia I przetargu 

ustnego nieograniczonego na sprzedaż ośmiu działek budowlanych położonych w Aleksandrowie 

Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego – po prawej stronie ulicy ora pięciu działek budowlanych 

położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego – po lewej stronie ulicy, 

stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego. 

Kto jest za? Dziękuję. 
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Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na 

sprzedaż ośmiu działek budowlanych położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy  

ul. Wyspiańskiego – po prawej stronie ulicy ora pięciu działek budowlanych położonych  

w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego – po lewej stronie ulicy, stanowiących 

własność Powiatu Aleksandrowskiego. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 21 kwietnia 2015r. 

znak: GN.Gg.6840.4.2013.2014 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia  

I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż ośmiu działek budowlanych położonych  

w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego – po prawej stronie ulicy oraz pięciu działek 

budowlanych położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego – po lewej stronie 

ulicy, stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.13. Projekt umowy z Gminą Aleksandrów Kujawski w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na realizację zadania 

pn. „Remont nawierzchni masą bitumiczną drogi powiatowej Nr 2530C Zduny – Opoki 

wraz z utwardzeniem nawierzchni pod zatoką autobusową – 0,7 km”. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.13. Projekt umowy z Gminą Aleksandrów 

Kujawski w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 

Aleksandrowskiemu na realizację zadania pn. „Remont nawierzchni masą bitumiczną drogi 

powiatowej Nr 2530C Zduny – Opoki wraz z utwardzeniem nawierzchni pod zatoką autobusową – 

0,7 km”. 

Przedmiotem umowy jest udzielenie pomocy finansowej przez Gminę Aleksandrów Kujawski  

w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na realizację zadania pn. „Remont 

nawierzchni masą bitumiczną drogi powiatowej Nr 2530C Zduny – Opoki wraz z utwardzeniem 

nawierzchni pod zatoką autobusową – 0,7 km”. Gmina Aleksandrów Kujawski zobowiązuje się do 

udzielenia z budżetu gminy w roku 2015 dotacji w kwocie 25.000zł. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę z Gminą Aleksandrów Kujawski  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu 

na realizację zadania pn. „Remont nawierzchni masą bitumiczną drogi powiatowej Nr 2530C 

Zduny – Opoki wraz z utwardzeniem nawierzchni pod zatoką autobusową – 0,7 km”. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę z Gminą Aleksandrów Kujawski w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na realizację zadania 

pn. „Remont nawierzchni masą bitumiczną drogi powiatowej Nr 2530C Zduny – Opoki wraz  

z utwardzeniem nawierzchni pod zatoką autobusową – 0,7 km”. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 
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Pismo Kierownika Biura ds. Rozwoju Powiatu z dnia 22 kwietnia 2015r. znak: RI.031.2.2015 wraz 

z projektem umowy z Gminą Aleksandrów Kujawski w sprawie udzielenia pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na realizację zadania pn. „Remont 

nawierzchni masą bitumiczną drogi powiatowej Nr 2530C Zduny – Opoki wraz z utwardzeniem 

nawierzchni pod zatoką autobusową – 0,7 km”, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.14. Pismo z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Bądkowie w sprawie dofinansowanie 

druku 200 szt. książeczek o bezpieczeństwie w ruchu drogowym – zajęcie stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.14. Pismo z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 

w Bądkowie w sprawie dofinansowanie druku 200 szt. książeczek o bezpieczeństwie w ruchu 

drogowym. 

Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu przedkłada pismo radnego pana Józefa 

Nowakowskiego nauczyciela z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Bądkowie i pani 

Wicedyrektor tegoż Zespołu z prośbą o sfinansowanie druku 200 szt. książeczek o bezpieczeństwie 

w ruchu drogowym. Kilka lat temu pan Nowakowski z gimnazjalistami przeprowadził dla 

najmłodszych uczniów gminnych podstawówek zajęcia edukacyjne w zakresie bezpieczeństwa  

w ruchu drogowym. Zajęcia te okazały się bardzo pożyteczne. Wychodząc naprzeciw 

zapotrzebowaniu opracował publikację na temat zasad ruchu drogowego w formie zabawowej  

i przeznaczył od siebie na druk tej książeczki 500zł. Jednocześnie wystąpił do Zarządu Powiatu, 

żeby wesprzeć tę inicjatywę i sfinansować druk 200szt. książeczek za kwotę 500zł brutto. Jest to 

cenna inicjatywa, zarówno w wymiarze wychowawczym jak i edukacyjnym. Przyczyni się do 

zwiększenia bezpieczeństwa na drogach. Zasady ruchu drogowego są przedstawione w łatwy, 

przyjazny sposób. Przekazane będą najmłodszym mieszkańcom naszego powiatu, uczniom szkół 

podstawowych klas I – III i nie tylko. Książeczki byłyby do naszej dyspozycji i mogłyby zostać 

kolportowane wśród najmłodszych uczestników Powiatowego Rajdu Rowerowego i ich rodziców. 

Autorzy pisma zwracają się również z prośbą o wyrażenie zgody na wykorzystanie herbu Powiatu 

Aleksandrowskiego w w.w. wydawnictwie. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję dofinansować druk 200 szt. książeczek  

o bezpieczeństwie w ruchu drogowym w kwocie 500zł ze środków przeznaczonych na promocję 

powiatu. Jednocześnie, proponuję wyrazić zgodę na wykorzystanie herbu Powiatu 

Aleksandrowskiego w w.w. wydawnictwie.  

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, na wniosek Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Bądkowie, postanowił 

dofinansować druk 200 szt. książeczek o bezpieczeństwie w ruchu drogowym w kwocie 500zł  

ze środków przeznaczonych na promocję powiatu. Jednocześnie, wyraził zgodę na wykorzystanie 

herbu Powiatu Aleksandrowskiego w w.w. wydawnictwie.  

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 
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Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 23 kwietnia 2015r. 

znak: PS.0533.6.2015 wraz z pismem z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Bądkowie w sprawie 

dofinansowanie druku 200 szt. książeczek o bezpieczeństwie w ruchu drogowym, stanowi załącznik 

do protokołu. 

 

 

Ad 6. Sprawy różne. 
 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do spraw różnych.  

Wpłynęła informacja z Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku Zarządu Zlewni 

Wisły Kujawskiej z/s w Toruniu o przekazaniu pisma Zarządu Powiatu o wymianę lub naprawę 

uszkodzonych wodowskazów na Wiśle usytuowanych na terenie Powiatu Aleksandrowskiego do 

Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej, jako państwowej służby hydrologiczno – 

meteorologicznej, posiadającej i utrzymującej podstawową sieć i specjalne sieci pomiarowo – 

obserwacyjne, celem rozpatrzenia. Przypominam, że na wniosek Komisji Polityki Społecznej 

skierowaliśmy pismo do Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku Zarządu Zlewni 

Wisły Kujawskiej z/s w Toruniu o wymianę lub naprawę wodowskazów na Wiśle. Proponuję 

przyjąć do wiadomości tę informację i poinformować Komisję Polityki Społecznej.  

 

 

Zarząd Powiatu, zapoznał się z informacją Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  

w Gdańsku Zarządu Zlewni Wisły Kujawskiej z/s w Toruniu o przekazaniu pisma Zarządu Powiatu 

o wymianę lub naprawę uszkodzonych wodowskazów na Wiśle usytuowanych na terenie Powiatu 

Aleksandrowskiego do Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej, jako państwowej służby 

hydrologiczno – meteorologicznej, posiadającej i utrzymującej podstawową sieć i specjalne sieci 

pomiarowo – obserwacyjne, celem rozpatrzenia. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku Zarządu Zlewni Wisły Kujawskiej 

z/s w Toruniu z dnia 14 kwietnia 2015r. znak: TZK/74-2/2015/MP o przekazaniu pisma Zarządu 

Powiatu o wymianę lub naprawę uszkodzonych wodowskazów na Wiśle do Instytutu Meteorologii  

i Gospodarki Wodnej celem rozpatrzenia, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad. 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu.  

Nie widzę.  
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Ad 8. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Pan Dariusz Wochna – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu.  Dziękuję za udział  

w posiedzeniu. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 10:35. 

 

 

Protokołowała: Edyta Niedziałek  ........... 


